
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Chimica 
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 4958251 F (+39) 06 4457047 
www.uniroma1.it 

D.D n. 45 del 24luglio 2013  
 
 
 

COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI UN 
RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 

DETERMINATO TIPOLOGIA A 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 
 

Visto il D.L. luogotenenziale 31 agosto 1945, n. 660; 
Visti i DD.MM. 4.10.2000 e 9.1.2001 concernenti la rideterminazione, 

l’aggiornamento dei Settori  scientifico-disciplinari e definizione delle 
relative declaratorie, nonché le modificazioni delle  corrispondenze, ai sensi 
dell’art. 2 del D.M. 23 dicembre 1999; 

Visto il D.P.R. 28.12.2000 n. 445 – T.U. delle disposizioni legislative e
 regolamentari in materia di  documentazione amministrativa; 
Vista la legge 30.12.2010 n. 240; 
Visti i DD.MM. del 24 e del 25 maggio 2011; 
Visto il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 

determinato in vigore, emanato con D.R. n.39892 del 25.06.2012 e D.R. 3752 
del 30.10.2012; 

Vista la Delibera della Facoltà di S.M.F.N. del 16.04.2012 
Vista la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Chimica del 15/11/2012; 
Visto il Bando 16/2013 
 
 

DECRETA 
 
 

che la Commissione relativa al reclutamento di un Ricercatore con contratto a tempo 
determinato sia così composta: 
 
Membri effettivi 
 
Prof.ssa Maria Vittoria Russo, Univ. degli Studi di Roma La Sapienza Presidente 
Prof. Casciola Mario, Università degli Studi di Perugia   Membro 
Prof. Fanizzi Francesco, Università degli Studi del Salento   Membro 
 



 
 
 
 

Pag 2 

 

Membri supplenti 
 
Prof	
   Osella	
   Domenico,	
   Università	
   degli	
   Studi	
   del	
   Piemonte	
   Orientale	
   Alessandria 
Prof	
  Prof.	
  Sola	
  Marco,	
  Università	
  degli	
  Studi	
  di	
  Modena 
Prof.	
  Fragalà	
  Ignazio,	
  Università	
  degli	
  Studi	
  di	
  Catania 

 
 
 

         Il Direttore 
         Prof. AldoLaganà 


